
 

DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

COMUNE  

SAN FIOR Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 
Tel. 0438/2665  PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 
 

Deliberazione n. 80 
in data 21-06-2021 

 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 

-  EX ART. 198 TUEL N. 267/2000 
 
 
L'anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di giugno alle ore 15:30, presso la Residenza 
Municipale, per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

 
 
Cognome e Nome Carica P/A 
 
MASET GIUSEPPE 

 
SINDACO 

 
Presente 
 

 
BRESCACIN ERIKA 

 
VICESINDACO 

 
Presente 
 

 
MODOLO SERENA 

 
ASSESSORE 

 
Presente 
 

 
TONETTO LUIGI 

 
ASSESSORE 

 
Presente 
 

 
ZANIN DIEGO 

 
ASSESSORE 

 
Presente 
 

   
ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  
 

 
 
Il Sig. MASET GIUSEPPE nella sua qualità di SINDACO assume la Presidenza e, riconosciuta 

 
 

At
to

 o
rig

in
al

e 
D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 G
iu

se
pp

e 
M

as
et

 C
.F

. M
ST

G
PP

49
B1

7I
38

2I
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

14
:5

4:
21

 P
ao

la
 G

av
a 

C
.F

. G
VA

PL
A6

6P
60

M
08

9Z
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

15
:4

7:
58



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 -  EX 
ART. 198 TUEL N. 267/2000 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO 20; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 13 adottata dal Consiglio comunale nella seduta del 28.04.2021 con la 
quale è stato approvato il rendiconto di gestione relativo all'anno 2020; 
 
DATO ATTO delle seguenti disposizioni del T.U. di cui al D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.: 

 l'art. 147 in forma del quale gli Enti Locali, nell'ambito della loro autonomia normativa e 
organizzativa, provvedono ad individuare strumenti e metodologie per garantire, mediante il 
controllo di regolarità amministrativa e contabile, la legittimità, la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa nonché, attraverso il controllo di gestione, verificare l'efficacia, 
l'efficienza   e   l'economicità   dell'azione   amministrativa   onde   ottimizzare,   anche   mediante 
interventi correttivi, il rapporto tra obiettivi ed azioni realizzate, nonché tra risorse impiegate e 
risultati; 

 l'art. 196 il quale stabilisce che gli Enti Locali applichino il controllo di gestione secondo le modalità   
stabilite   dal   titolo   III   del   T.U.   medesimo,   dai   propri   Statuti   e   regolamenti   dicontabilità; 

 l'art. 197 che indica le modalità dell'effettuazione del controllo di gestione:  
a) predisposizione del piano esecutivo di gestione; 
b) rilevazione dei dati relativi ai costi ed ai proventi nonché rilevazione dei risultati raggiunti; 
c) valutazione dei dati predetti in rapporto al piano degli obiettivi al fine di verificare il loro stato di 
attuazione e di misurare l'efficacia, l'efficienza ed il grado di economicità dell'azione intrapresa; 

 
fornisca le conclusioni agli Amministratori ed ai Responsabili dei servizi affinché questi ultimi 

o responsabili; 
 /  nella 

Legge 30.07.2004 n. 191 (recante interventi urgenti per il contenimento della spesa), in forza del 
quale la struttura operativa titolare della funzione del controllo di gestione fornisce il risultato del 
predetto controllo, oltre che agli Amministratori ed ai Responsabili dei servizi anche alla Corte dei 
Conti; 

 
RICHIAMATO  il Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione del C.C. n. 03 del 
21.01.2013 ed in particolare gli articoli 5 e 6; 
 
RICHIAMATA  la propria delibera n. 91 del 27.09.2013  con la quale è stata approvata la metodologia dei 
controlli interni; 
 
VISTO  nno 2020 (Allegato A); 
 
VISTI 
del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Con votazione  unanime  e palese 
 

D E L I B E R A 
 

At
to

 o
rig

in
al

e 
D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 G
iu

se
pp

e 
M

as
et

 C
.F

. M
ST

G
PP

49
B1

7I
38

2I
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

14
:5

4:
21

 P
ao

la
 G

av
a 

C
.F

. G
VA

PL
A6

6P
60

M
08

9Z
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

15
:4

7:
58



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

1. DI PRENDERE ATTO 20 r
198 e 198 bis del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267, allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale (Allegato A); 

 
2. DI INVIARE il suddetto Referto alla Corte dei conti Sezione regionale del controllo per Veneto; 
3. DI   PUBBLICARE   il   Referto   del   Controllo   di   Gestione   anno   2020  nel   sito   web   del   Comune 

- Amministrazione   trasparente, sezione bilanci al fine di favorire la trasparenza del  
i; 

At
to

 o
rig

in
al

e 
D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 G
iu

se
pp

e 
M

as
et

 C
.F

. M
ST

G
PP

49
B1

7I
38

2I
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

14
:5

4:
21

 P
ao

la
 G

av
a 

C
.F

. G
VA

PL
A6

6P
60

M
08

9Z
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

15
:4

7:
58



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE 
MASET GIUSEPPE Gava D.Ssa Paola 

 
 

At
to

 o
rig

in
al

e 
D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 G
iu

se
pp

e 
M

as
et

 C
.F

. M
ST

G
PP

49
B1

7I
38

2I
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

14
:5

4:
21

 P
ao

la
 G

av
a 

C
.F

. G
VA

PL
A6

6P
60

M
08

9Z
 il

 2
8-

06
-2

02
1 

or
a 

15
:4

7:
58



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR  

 

Parere ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000  Testo unico delle leggi 
. 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 -  EX 
ART. 198 TUEL N. 267/2000 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
su proposta di DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 17-06-2021 

-bis 
della legge n. 241/1990 e dagli artt. 6 e 7 del Dpr n. 62/2013. 

 
Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000
regolamento sui controlli interni, in ordine alla regolarità tecnica nonché alla regolarità amministrativa, con 
riguardo in particolare al rispetto delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, alla compatibilità della spesa/entrata 
con le risorse assegnate della proposta di deliberazione in oggetto: 
 
si esprime parere FAVOREVOLE 
 
 
 

San Fior, 21-06-2021 Il Responsabile del servizio 

  Andreetta Edda 

 
R

EG
O

LA
R

IT
A'

 T
EC

N
IC

A 
D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 E
D

D
A 

AN
D

R
EE

TT
A 

C
.F

. N
D

R
D

D
E7

0M
70

Z1
33

T 
il 

21
-0

6-
20

21
 o

ra
  6

:4
5:

05



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR  

 

Parere ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000  Testo unico delle leggi 
. 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 -  EX 
ART. 198 TUEL N. 267/2000 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
su proposta di DELIBERA DI GIUNTA n. 135 del 17-06-2021 

-bis 
della legge n. 241/1990 e dagli artt. 6 e 7 del Dpr n. 62/2013. 

 
Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del decreto legislativo 267/2000
regolamento sui controlli interni, in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione in 
oggetto: 
 
si esprime parere FAVOREVOLE 
 
 
 

San Fior, 21-06-2021 Il Responsabile del servizio finanziario 

  Andreetta Edda 

 

 
R

EG
O

LA
R

IT
A'

 C
O

N
TA

BI
LE

 D
EL

IB
ER

A 
D

I G
IU

N
TA

 n
um

er
o 

80
 d

el
 2

1-
06

-2
02

1 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
 E

D
D

A 
AN

D
R

EE
TT

A 
C

.F
. N

D
R

D
D

E7
0M

70
Z1

33
T 

il 
21

-0
6-

20
21

 o
ra

  6
:4

5:
35



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665  PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 
 
 
DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021 
 
Oggetto: PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 -  

EX ART. 198 TUEL N. 267/2000 
 
N. pubblicazione: 692 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi 

 
 
 
 
San Fior,  29-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Cecchetto Stefania 
 
 

C
er

tif
ic

at
o 

pu
bb

lic
az

io
ne

 D
EL

IB
ER

A 
D

I G
IU

N
TA

 n
um

er
o 

80
 d

el
 2

1-
06

-2
02

1 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
 S

te
fa

ni
a 

C
ec

ch
et

to
 C

.F
. C

C
C

SF
N

69
E6

2F
99

9A
 il

 2
9-

06
-2

02
1 

or
a 

 7
:5

9:
52



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

COMUNE  

SAN FIOR 
Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 

Tel. 0438/2665  PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 
 
 

 
 
 
Si certifica che la DELIBERA DI GIUNTA n. 80 del 21-06-2021, ad oggetto: 

 

PRESA D'ATTO REFERTO DEL CONTROLLO DI GESTIONE ANNO 2020 -  EX ART. 

198 TUEL N. 267/2000  

 

- nel sito informatico istituzionale di questo Comune accessibile 

al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) - è divenuta esecutiva in data 10-

07-2021 

agosto 2000, n. 267, non essendo pervenute nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di 

illegittimità. 

 
 
11-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Cecchetto Stefania 
 

C
er

tif
ic

at
o 

es
ec

ut
iv

ità
 D

EL
IB

ER
A 

D
I G

IU
N

TA
 n

um
er

o 
80

 d
el

 2
1-

06
-2

02
1 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

 S
te

fa
ni

a 
C

ec
ch

et
to

 C
.F

. C
C

C
SF

N
69

E6
2F

99
9A

 il
 1

2-
07

-2
02

1 
or

a 
13

:2
3:

52



Allegato A alla GC  80   del 21.06.2021
























































	Delibera Controllo di Gestione 2020
	Referto Controllo di gestione 2020

